
KUI SÜDAMETUNNISTUS POLE MÜÜDAV

Viimasel ajal on ajakirjandu-
ses üha sagedamini juttu olnud

moraaliteemadel. Räägitakse ja
kirjutatakse tööarmastusest ja
lõnguslusest, kohusetundest ja
karjerismist ning paljudest muu-

dest valusatest küsimustest ja
nähtustest. Kas see tähendab, et

meie ühiskonnas on moraaliga
midagi korrast ära? Aga mui-

dugi mitte. Pigem võime väita

vastupidist meie inimeste

head omadused kasvavad ja tu-

gevnevad iga päeva, iga aas-

taga Kuid milles on asi, mis

on nende rohkearvuliste artik-
lite põhjuseks?

Esiteks muidugi see, et kas-
vanud on meie ühiskonna mo-

raalne tase ja sellega koos nõud-

likkus. Ei torka ju silma must

plekk mustal pinnal, tagasihoid-
likuna näib ta ka hallil taustal,
kuid must valget see juba
lausa lõikab silma. Nii on kõi-

gega elus ja nii on ka moraa-

liga, seda enam, et tänapäeva
inimesel on oma selgesti piirit-
letud moraalikoodeks, mille järgi
tuleb tal kujundada nii ennast kui

ka oma kaaslasi. Ja lõpuks võiks

põhjusena võitlusele väärnähe-
te vastu viidata kirjanik Jevgeni
Permjaki väljendusele: kui te
märkate oma korteris lutikat,
siis ei löö te ju käega ega pööra
talle selga, öeldes üksainuke,
las olla.

Pühapäeval kell 18.00 on meie

kavas vestlus «Kui südametun-

nistus pole müüdav», õigemini
on see ajalehest «Izvestija» tõlgi-
tud artikkel, milles kõneldakse

juhtivast töötajast, kelle naine

püüdis kõiki igapäevase elu pisi-
muresid teha olematuks mehe

ametialase positsiooni abil.

Võtsime artikli kavasse

mõttega, et küllap leidub meiegi
vabariigis midagi selletaolist. Ja

kui raadiokuulajad meid oma

kirjadega abistavad, siis jõuame
neile ja teistele plekkidele jälile
ka meie endi ümber, kirjutame
ka nendest ja püüame kaasa

aidata, et ei jääks järele ühtki

plekki.
Palume kuulata saadet ja kir-

jutada meile.

„Aischylose naeratus"

Kord Podolski linnas olles

astusin sisse kunstistuu-
diosse. Olin väikeses

toas, mis oli täis antiikjuma-
late ja -kangelaste kipsist ku-

jusid. öhtiine päike kallas tup-

pa kummalist punakat val-

gust. Stuudiotööde kuhilas

leidsin joonistuse Aischylose

peast. Ma ei suutnud kaua sel-

lelt silmi pöörata, sest see oli

niivõrd sarnane ja ühtlasi ka

erinev Aischylosest, kes oli

meelde jäänud noorusaastaist.

Aischylose rangeid, mõtlikke

näojooni olin näinud muuseu-

misaalides ja akadeemilistes

väljaannetes. Sellel joonistusel
aga polnud seda pidulikkust,
millega olin harjunud. Nägu
oli muutunud soojemaks, ta

naeratas. Tundsin ja ei tund-

nud ka antiikmaailma suurt

poeeti, Prometheuse surematu
tragöödia loojat. Tahtmatult

tekkis mõte, et kunstnik ei
maalinud seda kipsilt

«Kes on see kunstnik?» kü-

sisin ma. Mulle vastati: «Ka-

linini-nimelise mehhaanikate-
hase tööline, Dmitri Marats-

jev. Ta tunneb huvi maalimise

ja voolimise vastu, on viie-

kümneaastane, kuid õhtuti

joonistab ta koos kahekümne-

aastastega kultuurimaja kuns-

tistuudios.»

Kui ma hiljem valutsehhi

laboratooriumisse astusin, nä-

gin kõhna mantlis inimest,
kes seisis küliti laua juures ja
lehitses vihikut.

«Tahaksin näha Dmitri Vas-

siljevitši.»
«Mina see olengi.»
«Teie?» küsisin ma.

Olen hiljem sageli mõelnud

meie esimesele kohtumisele ja
ma pole kunagi osanud endale

seletada, mis mind siis imesta-

ma pani.»
Nii alustab Jevgeni Bogat

oma jutustust, mis on kavas

esmaspäeval kell 16.40.

Raadioloengud kaugõppijate

Kolmapäeval kell 22.00
ultra lii lii lai nel ja lainel 49,3 m

on Tartu Riikliku Ülikooli kaug-
üliõpi la stele kavas järgmised
loengud:

1. Poliitilise ökonoomia kapi-
talismi osa õppijaile vanemõpe-
taja Arno Köörna loeng «Riigi
monopolistlik kapitalism».

2. Õigusteaduse IV kursuse

üliõpilastele vanemõpetaja Ed-

gar Salumaa loeng «Hagiele-
mendid».

Reedel kell 22.00 ultra-

lühilainel ja lainel 49,3 m on

kavas loengud:
1. Poliitilise ökonoomia kapi-

talismi osa õppijaile vanemõpe-
taja Kalju Hindre loeng «Kau-

bafetišism».
2. Eesti filoloogia I kursuse

üliõpilastele dotsent Eduard

Laugaste loeng «Rahvaluule
mõiste ja olemus».

3. Ajaloo-keeleteaduskonna II

ja 111 ning kehakultuuri osakon-

na I kursuse üliõpilastele vanem-

õpetaja Aino Lunge 2. loeng
«Spordivõistluste psühholoogilisi
küsimusi».

VÕTKEM OSA SAATEKAVA

KOOSTAMISEST

Paljud huvitavad raadiosaated on saanud alguse mõne raadiokuulaja
kirjast, telefonikõnest toimetusse või jutuajamisest «hõbehalli» Juures,
kus tihti avaldatakse ettepanekuid ja pretensioone raadiotõõtajaile.

Ka teie, käesolevate ridade lugejad, võite kaasa aidata sellele, et
raadio saatekava pakuks rohkem mitmekesiseid, elulisi ja huvitavaid
saateid. Teil on tublid töökaaslased, nad on hästi lahendanud mõne
raske ülesande, mõni neist on silma paistnud julge, mehise tee või
omakasupüüdmatu abiga teatage nendest lähemalt ka meile, teie
abiga võib sellest saada kõiki huvitav saade. Kirjutage meile ka siis, ’
kui teid vaevab mõni mure, kui on vaja abi bürokraatia või muude
väärnähtuste vastu. Kui vajate millelegi asjatundlikku vastust, siis
leiame selleks sobiva teadlase või ametiisiku, kes meeleldi selgitab
küsimuse mikrofoni ees.

Raadiosaadete toimetustes on teretulnud ka ettepanekud teile meel-
dinud muusikapalade ja kirjandusteoste esitamiseks. Kirjutage
ka sellest, miks eelistate just neid teoseid, milliseid mõtteid on teis

äratanud helilooja või kirjaniku looming. Kui olite mõne Iwivitava
sündmuse pealtnägijaks või teate eelseisvast sündmusest, mis võiks
huvi pakkuda ka teistele, teatage sellest kohe meie päevauudiste toime- •

tusele või lähimale korrespondendile. Meie korrespondendipunktid asu-

vad Tartus, Jõhvis, Pärnus ja Võrus.

Ootame teie ettepanekuid ka selle kohta, mis kellaaegadel üht või teist
saadet anda, millisena sooviksite näha saatekava terve õhtu, päeva või
nädala ulatuses.

Niisiis võtkem osa raadio saatekava koostamisest! Meie aadress: Tal-

linn, postkast 402 on muidugi teada. Lisame veel mõned telefoninumb-

rid: päevauudiste toimetus 18-63; spordisaadete toimetus 17-05;

põllumajandus-, tööstus-, teaduse ja tehnikasaadete toimetus 29-55

ning muusikasaadete toimetus 38-50.

Meie korrespondentide telefonid: Tartus 21-25. Jõhvis 460, Pärnus

994 ja Võrus 243.

Kuidas vältida veresoonte lupjumist
Veresoonte lupjumine ehk ate-

roskleroos on enneaegse vanane-

mise ja surma kõige sagedase-
maks põhjuseks-. Veresoonte lüp-
jumine tekib eriliste rasvolluste

lipoidide ladestumise tõttu

veresoonte seintesse, mille taga-
järjel veresooned kaotavad oma
elastsuse ja hakkavad takistama

vere ringvoolu. Selliselt muutu-

nud veresooned ongi südame in-

farkti, aju verevalangu ja vere-

soonte ummistuse põhjuseks.
Veresoonte lupjumist soodusta-

vad rasvarikka toidu liigtarvita-
mine, rasvade ja valkude aine-

vahetuse häired, veresoonte ko-

halikud kokkutõmbed, kõrgene-
nud vererõhk jne. Eriti tuleb

rõhutada närvisüsteemi suurt osa

veresoonte lupjumise puhul.
Kuna selle haiguse arenemist

võivad soodustada mitmesugu-

sed tegurid, koosneb ka selle

profülaktika tervest reast abi-

nõudest, millest saates ongi lä-

hemalt juttu. Veresoonte lupju-
mise profülaktikanõuetega pea-

vad olema tuttavad kõik, eriti

vanemad inimesed. Ilma elanik-

konna enda teadliku kaasabita

ei ole võimalik veresoonte lup-

jumise vastu edukalt võideiõa.

Arsti vestlust «Kuidas vältida

veresoonte lupjumist» kuulakem

teisipäeval kell 18.45.

E. GILELS — LENINI PREE-

MIA KANDIDAAT.
Teda tutvustav saade on kavas

pühapäeval kell 19.30.

Saated antakse edasi nii I kui ka

II programmi saatjate kaudu (väl-
ja arvatud lainel 290 m).

Pühapäev, 4. veebruar
8.45 Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest.

17.00 Päevauudised.
17.10 Puhkepäeva raadioajakiri,
17.55 Teateid.

Esmaspäev, 5. veebruar
17.00 Päevauudised.
17.15 Sündmused. Kommentaarid.

Vastused.
17.20 E. Mägi Serenaad viiulile
ja orkestrile.

17.45 Spordiringvaade.
17.55 Teateid.

Teisipäev, 6. veebruar
8.45 ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest.

17.00 Päevauudised.
17.15 Sündmused. Kommentaarid.

Vastused.

Vabariiklikud saated vene keeles

17.28 Esineb G. Ots.
17.45 Noortele: «Meie elu seadu-

sed».
ELKNÜ Keskkomitee sekretäri

J. Lüllemetsa sõnavõtt.
17.55 Teateid.

Kolmapäev, 7. veebruar
8.45 Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest.

17.00 Päevauudised.
17.10 Sündmused Kommentaarid.

Vastused.
17.15 Katkendeid E. Kapi ooperist

«Talvemuinasjutt».
17.45 Vestlus «Kommunismiehita-

jate avangardis».
17.55 Teateid.

Neljapäev. 8. veebruar

8.45 Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest

17.00 Päevauudised.
17.15 sündmused. Kommentaarid.

Vastused.

17.20 Lastele: heliajakiri «Noor Le-

ninlane».
17.55 Teateid.

Reede, 9. veebruar

8.45 ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest.

9.50 Lastele: heliajakiri «Noor Le-

ninlane» (lainel 214 m, ultra-
lühilainei ja translatsioonivõr-
gus).

17.00 Päevauudised.
17.15 Sündmused. Kommentaarid.

Vastused.
17.20 Soovikontsert.
17.45 Olfikirjeidus «Tootmise hing».
17.55 Teateid.

Laupäev, 10 veebruar
8.45 Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest.

17.00 Päevauudised.
17.15 Raadioajakiri «Kirjandus Ja

Kunst».
17.55 Teateid.
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PÜHAPÄEV
4. veebruar

I PROGRAMM

6.55 Saatekava algus.
7.00 Ülevaade ajalehest «Pravda» (Mosk-
vast).

7.15 Võimlemine.
7.25 Hommikumuusikat.
7.40 POLLUMAJANDUSSAADE.
8.00 Päevauudised, saatekavateade.
8.15 Kerget muusikat.

• 9.00 Päevauudised.
9.20 Vestlus Lasteraadio saadetest.
9.30 Lastele: raadioajakiri «Alati Valmis!»

10.00 Avamänge.
Kavas: Kontšakev «Smolenski ava-

mäng» (Üleliidulise Raadio rahvapillior-
kester G. Stoljarovi juhatusel), Skrebkova

«Noorte avamäng» (Üleliidulise Raadio

sümfooniaorkester A. Jansoni juhatusel).
10.20 Ülevaade vabariiklikest ajalehtedest.
• 10.30 V. Kapi ja V. Reimani ooperimuusi-

kat.
• 11.00 Saade soome keeles.
12.15 «Abiks isetegevus1aste1e».

Tutvustame Rahvaloomingu Maja uusi

repertuaariväljaandeid.
13 00 Noortele: «MEIE MIKROFON».
13 20 PUHKEPÄEVA LOUNAKONTSERT.
14.10 A. Glebov «Tõe arm » »t a )«».
14.40 Beethoven Sonaat nr. 14.

Esitab L. Oborin.
15.00 Lastele: «Kool». Kuuldemäng A. Gaida-

ri jutustuse järgi.
16 00 Saatekavateade, teateid.
16.10 «MUUSIKALINE KIRJAKAST».
• 17.00 Katkendeid eesti heliloojate kantaati-

dest ja oratooriumidest.
18.00 Vestlus «Kui südametunnistus pole

müüdav».

18 15 Muusikat jooksval lindil.
19 20 Rahvusvahelistel teemadel.

19.30 «LENINI PREEMIA KANDIDAATE»
E. Gilels.

2030 RAADIOÜLIKOOL.
«XIX sajandi vene kunst» V. A. Serov.

21.10 Ungari kooriloomingut.
Kavas: L. Bartos «Hei, kalurid», Ka-

ray süit «Noor tööline» (Ungari Kom-
munistliku Noorsooühingu koor R. Lantosi

juhatusel), Kodaly «Karadi laulud»
(RAM G. Ernesaksa juhatusel).

21 30 Päevauudised.

21.45 Estraadikonlsert «Heas tujus».
22.30 Päevauudised (Moskvast).
23.00 SPORDISAADE.
23.30 Aljabjevi ja Varlamovi rsmansse.

Kavas: Aljabjev «Ma näen su kuju»
(J. Katulskaja), «Irtõš» (S. Sapošnikov),
Varlamov «Idavalgus* (A. Jakovenko
ja N. Postavnitševa), «Milline süda» (S.
Lemešev).

23.50 Päevauudised.
*00.95—00.40 Kontsert.

UltraItihiIainet:
930 Saatekavateade.
9.35 Vennasrahvaste estraadiloomingut,

10 00 «Teaduse ja tehnika uudiseid».
10.10 G. Mahler Sümfoonia nr. 2 do-mi-

noor.

Esitavad Viini sümfooniaorkester ja aka-

deemiline kammerkoor Otto Klempereri ju-
hatusel. Solistid 1. Steingruber ja H. Rösel-
Maidan.

11.30 Eesti kooriloomingut.
12.15 Kontsert «Helisev maailma-

reis».
13.10 Babadžanjan Klaveritrio.

Esitavad autor, D. Oistrah Ja S. Kuu-
lev itski.

13.35—01.00 Moskva 11 programmi saated:

13.35 Estraadikontsert.
14.00 Saade sarjast «Nõukogude teadlasi»,
14.15 Esinevad välismaa rahvapilliorkest-

rid.
14.30 Kirjandussaate ülekanne Leningra-

dist.
15.00 ülevaade keskajalehtedest.
15.30 Vene laule Isetegevuslaste esituses,

16.00. «Noori «nHste».

* Ainult lainel 290 4H.

IMO Harkov! filharmoonia sümfooniaor»
kestri kontsert.

17.30 Noortele: «Koos meiega teele».
18.00 Laulab S. Alekperova.
18.25 Tantsumuusikat.
19.00 Kontserdi ülekanne.
20.00 Raadiokom positsioon «Gorki ja

Moskva Kunstiteater».
21.00 Estraadi, laulu, tantsu.
22.00 «Vennalikes sotsialismimaades».
22.30 Paganini Viiulikontsert nr. 1.
23.05 Vene
23.30 Päevauudised.
00.05 Schumann vokaaltsükkel «Naise

elu ja armastus».
00.25 Gtazunovi ja Rimski-Korsakovi heli-

loomingut.

Ülekanne Moskvast:

9.15 Saade: «Tere hommikust!»

10.00 Pioneerisaade.

10.30 Raadioülikool. «Turkmeenia NSV

muusikakultuur».

11.30 Giuseppe de Santis ja Sergei Smirnov

«Filmist, mis alles tuleb».
12.00 Ülevaade keskajalehtedest.
12.20 «Sõna on üliõpilastel». Esinevad ise-

tegevuslased.
13.05 Lastele: «Värviliste noolte mees-

kond».
14.00 Päevauudised.

14.05 Muusikaline jutustus «Tänavatel
tuiskab lumi».

14.50 Virtuoosseid muusikapalu.
15.05 Eetris kõlab uus laul.

15.15 Noortele: raadionovell «Mitte ainsat

vale sõna».

16.00 Päevauudised.
16.10 Raadiokuulajate koostatud kontsert.
17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-

les.
19.00—01.00 Ülekanne Moskvast:

19.00 Päevauudised.
19.20 «Lenini preemia kandidaate». NSV

Liidu Riiklik Akadeemiline Vene Koor.
19.45 «Sündmused ja inimesed».

20.00 Raadioringvaade «Moskva kontserdi-
saalides ja teatrites».

21.00 «Teie sõbrad meie saadete lehekül-

gedelt».
22.00 Tantsumuusikat.
22.30 Päevauudised.
23.00 L. Auster katkendeid balletist

«Tiina».
00.05—01.00 «Lüürilises meeleolus». Kont-

sert nõukogude lauludest

ESMASPÄEV
5. veebruar

Igahommikused saated 6.00—8.45 leiate
lk. 6.

6.00—12 00 ei tööta saatjad lainel 214 m Ja
Tallinn I ultralühilainel.

Töötavad saatjad lainel 290 m ja Tartu

ning Kohtla-Järve I ultralühilainel.

I PROGRAMM

8.45 «Nendele, kes merel».
10.00 Mudilastele: «Laulavad Lasteraadio mu-

dilased».
10.20 Stseene nõukogude ooperitest.
11.00 Tootmisvõim1emine.
11.10 Populaarne kontsert.
* 12.00—15 00 Saate paus.
14.05—14.55 Ultralühilainel (Tallinn I) ste-

reoheli saade.
Alates 15.00 töötavad kõik I programmi

saatjad.
15.00 Saatekavateade.

15.05 Päevauudised.

15.15 Ajaviitemuusikat.
16.00 Kirjandussaade noortele.

Katkend G. Titovi autobiograafilisest ju-
tustusest «Seitseteist kosmilist koitu».

16.30 Hait Spordisüit.
Esitab Moskva Suure Teatri puhkpilli-

orkester S. Gosatšinski juhatusel.
Osad: valss «Sõhrad», polka «Lõbus

jalgpallimängija». intermetso «Sportlane».
16.40 Jutustus «Aischylose naera-

tus»
* 17.00 Päevauudised.

" 17.05 Üleliidulise Raadio estraadiorkestri
kontsert.

• 17.50 «Teaduse ja tehnika uudi-
seid».

18 00 Päevauudised.
18.05 Kooliraadio (V—Vii klassidele): «Fo»

tograafiast».
1835 Lõõtspillipalu Oskar Katliseit.
18.45 POLLUMAJANDUSSAAOE.
* 19.00 Saade soome keeles.
1930 Päevauudised.
19.40 Koolinoortele: «.Mina ja meie», Malev

Kitse veste.

20 00 Kontsert «Klassikast tänapäeva».
2040 Heliülesvõttei d E. Laidre
kontserdilt

21.15 Uut läti estraadimuusikat.
21.30

«Päevakaja»
22.00 H. Eller Keelpillikvartett nr. 4.

Esitab Komitasi-nimeline kvartett koos-
seisus: A. Gabreljan, R. Davidjan, H. Talal-
jan ja S. Aslamasjan.

22.30 Päevauudised (Moskvast).
23.00 Meloodiaid õhtutunniks.
2345 Päevauudised.
• 00.05 Saade rootsi keeles,
* 00.45—02.00 «Nendele, kes merel».

Ultralühilainel:
14.55 Saatekavateade.
15.00 Moskva II programmi saated:

x
15.90 Vene NFSV kraide ja oblastite kir-

janduselu.
15.20 Kontserdi ülekanne Permist.
15.45 Ülevaade ajakirjast «Ekonomit#®-

skaja Gazeta».
16.00 V. Potašov «Noorte terviseks».

Kuuldemäng.
17.30 Kerget muusikat.
16.00 Lastele: katkendeid V. Boltromejuki

jutustusest «Teed».
18.15 Lastele: saade saksa keeles.
18.30 Sinisalo sümfoonia «Metsa vägl-

lased».
19.00 Kerget muusikat.
19.20 Teateid.
19.30 Laule Eesti Raadio segakoori esituses.
20.00 Šostakovitš Sümfoonia nr. 10

Esitab Leningradi filharmoonia sümfoo-
niaorkester J. Mravinski juhatusel.

21.00 A. Siixas «Pihtide vahel».
21.30 Laulame rahust ja rahvaste sõprusest.
22.05—01.00 Moskva II programmi saated:

22.05 Vestlus rahvusvahelistel teemadel.
22.20 Estraadikontsert.
22.45 Välismaa rahvamuusikat.
23.30 Päevauudised.
00.05 Beethoveni helitöid.

II PROGRAMM

Ülekanne Moskvast:

12.00 Ülevaade ajalehest «Pravda».
12.20 Kontsert «Suure partei poes».
12.45 Saade «See on meile jõukohane».
13.15 Välismaa kunstnike kontsert.
14.00 Päevauudised.
14.05 Vastame raadiokuulajate küsimus-

tele.
14.25 Soovikontsert.
15.00 «Vennalikes sotsialismimaades».
15.30 Kerget muusikat.
16.00 Päevauudised.
16.05 Koolinoortele - muusikahariduslik saa-

de «Rimski-Korsakovi ooper «Kuld-
kikas»».

16.35 Koolinoortele: peatükke M. Solohho-
vi romaanist «Vaikne Don».

17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-
les.

19.00—01.00 Ülekanne Moskvast:
19.00 Päevauudised.
19.30 Stseene A. S. Puškini «Väikestest tra-

göödiatest».
20.20 «Moskva Riikliku Ülikooli muusika-

elu».

20 45 Esineb T. Dokšitser.
21.00 Päevauudised.
21.15 Muusikat elektri instrumentidel.
21.30 Saade sarjast «Kommunism ja töö».
21.45 Estraadikontsert.
22.30 Päevauudised.
23.00 Laulavad A. Neždanova ja L. Sobi-

nov.

00.05 Kerget muusikat.
00.30—01.00 Prantsuse heliloojate sümfoo-

nilist muusikat.
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TEISIPÄEV
6. veebruar

Igahommikused saated 6 00 —9.30 leiate

lk. 6.
I PROGRAMM

9.30 Koolinoortele: «Mina ja meie». Malev

Kitse veste.

9.50 Kontsert eesti muusikast.

10.45 Ülevaade vabariiklikest ajalehtedest.
10.55 Päevauudised.
11.00 Tootmisvõim1emine.
11:10 Populaarne kontsert.
• 12.00—15.00 Saate paus.
15.00 Saatekavateade.
15.05 Päevauudised.
15.15 Ajaviitemuusikat.
16 00 «Mõtteid eelolevaks majan-

dusaastaks.

16.15 Tšaikovski ooperiloomingut.
• 17.00 Päevauudised.
• 17.05 Eesti Põllumajanduse Akadeemia saa-

de kaugõppijaile.
• 17.30 Raiber halletisüit «Medea».

Esitab sümfooniaorkester autori juhatu-

18.00 Päevauudised.
1805 Spordisaade koolinoortele.
18 20 Uusi heliülesvõtteid nõukogude laulu-

dest.

18 45 «Arsti vestlus».

H. Kahn — «Kuidas vältida ve-

resoonte lupjamist».
• 1900 Saade soome keeles.
19 30 Päevauudised

1940 Olukirjeldus «Läbi ja läbi töö-
inimene»

19.55 SOOVIKONTSERT TALLINNA EKS-
KAVAATORITEHASE MÕISAKÜLA ME-
HAANIK ATSEHHI TÖÖTAJAILE.

20.30 RAADIOÜLIKOOL.
«Eesti heliloojaid» G. Ernesaks.

21.30

«Päevakaja»
22 00 Esineb Eesli Raadio estraadiorkester.
2230 Päevauudised (Moskvast).
23.00 SPORDISAADE.
23.15 Kossenko Tšellosonaat.

Osad: Moderato, Andante con moto, Al-
legro con fuoco.

Esitavad: Zapetski tšellol ja Budnitskaja
klaveril

23.45 Päevauudised.
• 00.05—00.40 Saade väliseestlastele.

Ultralühilainel:

13.55 Saatekavateade.

14.00 Moskva II programmi saated:

14.00 Clevaade ajalehest «Pionerskaja
Pravda».

14.15 Nõukogude luuletajate värsse las-
tele.

14.30 Esinevad Voroneži muusikakoolide

õpilased.
15.00 Glevaade keskajalehtedest.
15 30 Vene heliloojate duette.
15.45 Vestlus «Saadikud tööpostil».
IC.OO Montaaž Rimski-Korsakovi ooperist

«Muinasjutt tsaar Saltaanist*.
17 15 Nõukogude heliloojate rahvapilli-

palu.
17.45 Saade sarjast «Neist, kes sammu-

vad esirinnas».
18.00 Estraadi- ja tantsumuusikat.
18.30 Hiina rahvamuusikat.
18.50 Sportlikku nõuannet.

1900 Kerget muusikat.

19.20 Teateid. -

19.30 Saade sõjaväelastele. Ülekanne Riiast.

20.30 Noortele: «Karinu noorte täna-

ne päev».

20.45 Lemmikmeloodiaid klassikalistest ope-
rettidest

21.20 Pesti NSV Rahukaitsekomitee saade.

21.30 Heliülesvõtteid S. Rihteri kontserdilt.
Kavast Haydn Sonaat

Chopin Skertso mi-mazoor, Chopin
Ballaad la-bemoll mažoor, Schumann
Novellett fa-rnazoor, Debussy <Rõõmude
saar»

* Ainult lainel 290 m.

22.30—01.00 Moskva II programmi saated:

22.30 TSaikovski helitöid.

23.00 De Falla süit balletist «Võluri

armastus».

23.30 Päevauudised.

00.05 Nõukogude heliloojate kerget muu-

sikat.
00.35 Klassikalisi muusikateoseid.

II programm

Ülekanne Moskvast:

16.00 Päevauudised.

16.05 Koolinoortele: sarjast «Sul kommu-

nist eeskujuks eel». T. Aristova olukir-

jeldus «Raskustele vastu».

16.25 Lauluõppimise saade lastele.

16.40 Koolinoortele: «Uued kunstlikud ele-

mendid».

17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-

les.

19.00—01.00 Ülekanne Moskvast:

19.00 Päevauudised.

19.30 Ch. Dickens «Dombey ja poeg».

Raadiokompositsioon.

21.45 Soovikontsert.-

22.30 Päevauudised.

23.00 Sõnalis-muusikaline saade «Linn

Dnepril».
00.05 Sümfoonilisi miniatuure.

00.30 Katkendeid I. Kovneri operetist

«Akulina».

KOLMAPÄEV
7. veebruar

Igahommikused saated 6.00—9.30 leiate

lk. 6.
I PROGRAMM

9.30 Spordisaade koolinoortele.
9.45 Kontsert rahvademokraatiamaade muu-

sikast.

10.45 Ülevaade vabariiklikest ajalehtedest.
10.55 Päevauudised.

11. 00 Tootmisvõimlemine.

11.10 Populaarne kontsert.
* 1200—15.00 Saate paus.
15.00 Saatekavateade.
15.05 Päevauudised.
15 15 Ajaviitemuusikat.
15.55 «Viis minutit noortele».

16.00 Ülevaade ajakirjast «Probleniõ Mira I

Sotsializina».
16.10 Brahms Sümfoonia nr. 1.

Esitab Leipzigi Raadio sümfooniaorkes-
ter H. Abendrothi juhatusel.

Osad: Un poco sostenuto. Allegro, An-

dante sostenuto, Un poco allegretto, Ada-

gio. Allegro non troppo.
• 17.00 Päevauudised.
♦ 1705 «LENINI PREEMIA KANDIDAA-

TE».

A. Adamovitš «Sõda katuste all».

• 17.35 Valsirütme.

18.00 Päevauudised.

18.05 Kooliraadio (IV-VI klassidele): «Vaat-
lusi talvises looduses».

18.25 Klassikalist vokaalloomingut.
Esitab U. Tauts.

1845 PÖLLUMAJANDUSSAADE.
* 19.00 Saade soome keeles.

19.30 Päevauudised

19.40 Noortele: «Sadamatuled».

20.00 Läti heliloojate viiulipalu I. Rannapi
esituses.

2020 RAADIOÜLIKOOL.
«Täppisteaduste arenemine».

Akadeemik L. Artsimovitši vestlus.

20 40 Ch. Dickens «Pirkwick-Klubl».

2) 10 Muusikat «.l>ihn-lik kohtumine».

21.30
<Päevakaja>

22.00 E. Mägi kantaat <Kalevipoeg soome

sepa juures».
Esitavad Riiklik Akadeemiline Meeskoor

ja Eesti Raadio sümfooniaorkester N. Järvi
juhatusel.

22.30 Päevauudised (Moskvast).
23.00 Välismaa kerget muusikat.

23.45 Päevauudised.

• 00.05—00.40 Saade rootsi keeles.

Ultralülilainel:

13.55 Saatekavateade.

14.00 Moskva II programmi saated:

14.00 Kuuba muusikat.
14.20 Rakov Sümfoonia nr. 1.
15.00 ülevaade keskajalehtedest.
15.30 Raadioajakiri «Kodumaa Loodus».

16 oo N. Pogodini triloogia V. I. Leninist.

17.30 Kontsertvestlus «Mordva ANSV rah-

vakunstnik I. Jaušev».
16.00 «Meie liiduvabariikides».
16.30 Nõukogude laule.
18.45 Saade sarjast «Tähelepanu ökonoo-

mikale/.

19.00 Kerget muusikat.

19.20 Teateid.

19.30
LAINE METSA KLAVERIÕHTU.

Ülekanne «Estonia* kontserdisaalist.

Vaheajal: vestlus «Tehnika ja psüh-
holoogia».

21.30 Bellini ooperimuusikat.
22.00 TRÜ saade kaugõppijaile.
23.00—01.00 Moskva II programmi saated:

23.00 Tantsumuusikat.
23.30 Päevauudised.
00.05 Arenski Viiulikontsert.
00.25 Välismaa laule ja tantse.

II PROGRAMM

ülekanne Moskvast:

9.30 «Ch. Dickens Ameerikast». Kirjan-
duslik kompositsioon.

10.00 Lastele: «Minu lemmikraamat».

10.20 Soovikontsert.

10.50 Valsse nõukogude heliloojate ooperi-
test.

11.10 «Eesti heliloojate kongressilt».
11.45 Noortele: «Mõtleme kevadest».

12.00 Ülevaade keskajalehtedest.
12.20 Kontserdi ülekanne Habarovskist.

12.40 Saade sarjast «Küla töörohked argi-
päevad».

13.00 Päevauudised.
13.05 «Lenini preemia kandidaate». Kat-

kendeid G. Maiboroda ooperist «Arse-
nal».

14.00 Päevauudised.
14.05 Vene laule lenduritest ja kosmonau-

tidest.

14.30—15.00 «Vennalikes sotsialismimaades».
16.00 Päevauudised.

16.05 Lastele: «Komsomoli kolmapäevak».
16.30 «Vennalikes sotsialismimaades».
17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-

les.

19.00—Ol.OO Ülekanne Moskvast:

19.00 Päevauudised.
19.20 Vastuseid raadiokuulajate küsimus-

tele.

19.45 Bach Kontsert viiulile, tšellole ja
klaverile.

20.00 A. S. Puškinile pühendatud sõnalis-
muusikaline saade.

21.00 Päevauudised.

21.15 Operetisõpradele.
21.45 Lenini preemia taotlemiseks esitatud

teoseid.

22.15 Muusikaline puhkehetk.
22.30 Päevauudised.

23.00 S Balasanjan kuus sümfoonilist
pilti «Indoneesia saared».

00.05—01.00 Kunstimeistrite kontsert.
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NELJAPÄEV
8. veebruar

Igahommikused saated 6.00—9.30 leiate

lk. 6.

I PROGRAMM

9 30 Üleliidulise Raadio lauluansambli kont-

sert.
10.00 Kooliraadio (IV —VI klassidele): «Vaat-

lusi talvises looduses».
10.20 Viiulipalu.
10.45 Ülevaade vabariiklikest ajalehtedest
10.55 Päevauudised.
11. Tootmisvõimlemine.
11.10 Populaarne kontsert.
* 12.00—15.00 Saate paus.
15.00 Saatekavateade.
15.05 Päevauudised.
15.15 Ajaviitemuusikat.
16.00 «A. Reinvaldi loomingulise tee algus».

E. Priideli vestlus.
16.25 Aariaid A. Lemba ja E. Aava ooperi-

test.

Kavas: Lemba Heitti ariooso ooperist
«Kalmuneid» (E Eesmaa), Elga ariooso

ooperist «Elga» (A. Külvand), Heidi ariooso

ooperist «Armastus ja surm» (A. Külvand),
Ülo aaria (E. Ani), Vaike aaria (V. Hein),
Olavi aaria (J. Pärg). «Eesti tants» oope-
rist «Vikerlased» (RT «Vanemuise» orkes-

ter J. Hargeli juhatusel).
• 17.00 Päevauudised.
• 17.05 «Vabariigi autotransport

1962. aastal».
J. Kangro sõnavõtt.

• 17.15 Muusikat estraadilt ja ekraanilt.

18.00 Päevauudised.
18 05 Lastele: «Perekond Oktaav».
18 25 Esineb Eesti Raadio meesansambel.
18.40 «Õpime vene keelt».
* 19.00 Saade soome keeles.
1930 Päevauudised
1940

„Damoklese mõõk"
Kuuldemäng N. Hikmeli näidendist.

21.00 Populaarsel nõukogude balletimuusi-
kat.

21.30
«Päevakaja»

22.00 Serocky Süit prelüüdidest.
Esitab M Judina.
Kavas: Animato, Affettuso ja Agitato,

Teneramente ja Veloce, Capriccioso, Fu-

rioso.
22 15 Lastevanematele: «Ka meie olime noo-

red».

Autor K. Indre.

22 30 Päevauudised (Moskvast).
23 00 SPORDISAADE.
23.15 Kergeid rütme.

23.45 Päevauudised.
* 0005—00 40 Saade väliseestlastele.

Ultralühi lainel:

13.55 Saatekavateade.
14.00 Moskva II programmi saated:

14.00 Nõukogude laule.
14.30 Valgevene heliloojate helitöid.
15.00 ülevaade keskajalehtedest.
15.30 Kitarripalu.
15.40 «Killa agitpunkti**.
18.00 Kammerkontsert.

18.30 Lastele: ajakirja «Junõi Naturalist*

veergudelt.
1C.45 Lastele: «Mikrofoni ees on noored

muusikud*.
17.15 Lastele: saade prantsuse keeles.
17.30 Kerget orkestrimuusikat.
IS.OO «Viimastel aastatel*. Muusikaline ju-

tustus N. Mjaskovsklst.
10.45 «Kodusõja legendaarne kangelane*.

Vestlus V. I. Tšapajevi 75. sfinniaasta-

pSevaks.
19.00 Kerget muusikat.
19 20 Teateid.
19.30 Kontsertvestlus «HELILOOJA CH. W.

GLUCK».
20.30 Valsse ja palkasid.
2115 «Minu lemmikraamat».
21/45 Eesti heliloojate romansse ja klaveri-

palu.
22 15 «Populaarseid estraadikunstnikke».

* Ainult lainel 290 m.

22.55—01.00 Moskva II programmi saated:

22.55 M. ReSetini. V. Kastelskl. N. Zaidell

kontsert.
23.30 Päevauudised.
00.05 Esineb S. Kiizbajeva.
00.25 R Bunin Kontsert aldile ja or-

kestrile.

II PROGRAMM

ülekanne Moskvast:

8.15 Nõukogude heliloojate kerget muusi-

kat.

10.00 Lastele: M. Kravtšuki luuletusi tsük-

list «Sajab lund».

10.10 I. Andronnikov «Tagili leid».

11.10 Lastele: I. Ossipov «Inimene lä-

heb põhjamaale».
11.25 Lastele- «Jutte koduloomadest».

11.40 Saade «Kullajõgede maal».

12.00 Ülevaade keskajalehtedest.
12.20 Heliülesvõtteid Aserbaidžaani heli-

loojate kongressi kontsertidelt.
13.00 Päevauudised.

13.15 Vene laule.

14.00 Päevauudised.
14.05 «Vennalike* sotsialismimaades».

14.35—15.00 «Meie liiduvabariikides».
16.00 Lastele- D. Furmanov «Tšapajev».

Kuuldemäng samanimelisest jutustusest.
17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene

keeles.

19.00—01.00 ülekanne Moskvast:

19.00 Päevauudised.

19.30 Raadioajakiri «Muusikaline Lenin-

grad».
Ülekanne Leningradist.

20.20 «Lõbus Kaaslane».

21.00 Päevauudised.
21.15 Jätkub ülekanne Leningradist.
22.30 Päevauudised.
00.05 Kuuldemängude muusikat.

00.30—01.00 Ooperikatkendeid.

REEDE
9 veebruar

Igahommikused saated 6.00—9.30 leiate
lk. 6.

I PROGRAMM

9.30 Lastele: «Perekond Oktaav*.

9 50 Rahvalik kontsert eesli muusikast.

10.45 ülevaade vabariiklikest ajalehtedest.
10 55 Päevauudised

11.00 Tootmisvõimlemine.

11.10 Populaarne kontsert.

• 12.00—15.00 Saate paus.

15.00 Saatekavateade.

15.05 Päevauudised.

15.15 Ajaviitemuusikat.
16 00 Saade «Helisevate traatide

järg».
16.20 Gershvvin Klaverikontsert.
• 17 00 Päevauudised.

Esitavad O Levant ja New-Yorgi filhar-
moonia sümfooniaorkester A. Kostelanetzi

juhatusel.
• 17.05 «Operetialbumist*.
18.00 Päevauudised.
18.05 Lastele: «Suure elu inimesi» Paul

Robeson.
18.35 Esineb Els Roode kandlel.

Kavas: Sõber «Mõtisklus», Medinš

«Prelüüd», Semlek «õhtulaul».
18.45 POLLUMAJANDUSSAADE.
• 19 00 Saade soome keeles.
19.30 Päevauudised.

19.40 Raadioajakiri «JÕUDU TÖÖLE!»
20.05 Eesti puhkpillimuusikat.
20.30

«PARADIISIS»

Instseneering R. Blaumani jutustusest.
21 00 KONTSERT SAUE JA PÄÄSKÜLA

JAAMA TÖÖTAJATE KOOSTATUD KA-

VAGA.

21 .30

«Päevakaja»
22.00 Muusikat filmidest
22.30 Päevauudised (Moskvast).
23.00 Muusikat Prokofjevi balletist «Romeo ja

Julia».

Esitab Moskva Suure Teatri orkester G.
Roždestvenski juhatusel.

Kavas: «Sissejuhatus», «Romeo». «Riid»,
«Tütarlaps Julia», «Külaliste saabumine»,
«Julia variatsioon*, «Madrigal», stseen pal-
koni juures, Romeo variatsioon ja «Armu-
tants», «Viie paari tants», Romeo ja paater
Lorenzo, stseen Juha magamistoas.

23.45 Päevauudised.
* 00 05—00.40 rootsi keeles.

♦
Ultraliihilainel:

13.55 Saatekavateade.

14.00 Moskva il programmi saated:

14.00 Ülevaade ajalehest «Pionerskaja
Pravda».

14.15 Lastele: «Laule sinu koolilaulikust».

14.45 Lastele- XL Svarts «Millest jutus-
tavad vanaisa saapad».

15.00 ülevaade keskajalehtedest.
15.30 Noortele: «Külas Gotki linna üli-

õpilastel»-
10.00 Esineb üleliidulise Raadio Ja Tele-

visiooni suui sümfooniaorkester.
17.30 Vestlus «Rahvas ise Juhib»,
17.45 Balakirevi romansse.

18.00 Lastele: saade inglise keeles.
18.15 Lastele: «Veebruarikuu «Murz.ilka»».
18.30 Muusikasaade Bukarestist.

19.00 Kerget muusikat.

19.20 Teateid
19.30

SÜMFOONIAKONTSERT

Ülekanne «Estonia» kontserdisaalist.

21.30 «üliõpilaste veeraudtund».

21.45 Laule Bukarestist.
Kavas: Popovil* «Bukaresti valss* (F.

Dorian), Popa «Bukarest, Bukarest»
(õed Kozakid), Demetriad «Kui BukaTes-
tile laskub õõ» (D. Petrescu), Melinianu

«Veel üks aiake puhkes Bukarestis õitsele»
(J. Vlad).

22 00 TRÜ saade kaugõppijaile.
23 00—01.00 Moskva II programmi saated:

23.00 Tantsumuusikat.
23.30 Päevauudised.
00.05 Nõukogude filmimuusikat.
00.25 Chausson’i. Debussy Ja RaveH heli-

töid.

II PROGRAMM

Ülekanne Moskvast:

9.30 «Poeesia päike» Liiduvabariikide luu-

letajate loomingut Pu.škinist.
10.00 Lauluõppimise saade mudilastele.
10.15 Esinevad Odessa Muusikalise Komöö-

dia Teatri solistid.
11.10 Lastele: A. Platonov «Puškin eksa-

mil». Kuuldemäng
11.40 Lastele: J. Katšajevi jutustusi.
12.00 Ülevaade keskajalehtedest.
12.20 Kuuldemäng «Balalaika».
13.00 Päevauudised.
13.15 Kontsertvestlus «Noorte heliloojate

teosed».
14.00 Päevauudised.
14.05—15.00 «Puškin ja vene laul».
16.00 Päevauudised.
16.05 Lastele: «Kiired, mis toovad elu».

Saade V klassi õpilastele valguse tähtsu-
sest.

16.20 Spordisaade lastele.
16.45 Lastele: «Mehisusest, vaprusest ja

kuulsusest».
17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-

les.

19.00—01.00 ülekanne Moskvast.
19.00 Päevauudised.
19.30 Soovikontsert sõjaväelastele.
20.00 Raadioiilikool. «Inimene on inimesele

sõber, seltsimees ja vend».
20.25 Stereofoonilisi heliülesvõtteid.
21.00 Päevauudised.
21.15 Raadioajakiri «Aasta 1962».
22.00 Kontsert vene lauludest.
22.30 Päevauudised.
23.00 M Fradkini laule.,
00.05—01.00 Taga-Kaukaasia vabariikide

heliloojate populaarset sümfoonilist muu-

sikat
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A. Puskin
«Kui ma hakkasin lugema Puikinit.» üt-

leb Maksim Gorki, «näis mulle, et ma eien

astunud lilledega ülekülvatud ja päikese-
kiirtesse uppunud murule.» Ja nii see tun-
dub ka kõigile neile, kes armastavad Puškini
luulest kiirgavat inimtunnete rikkust Ja
puhtust, suure luuletaja värssidesse talleta-
tud kõrget ideelisust, võitmatut vabadusiha.

A. S. Puškini panus vene ja maail-

makirjanduse varasalve on hindamatu. Ta

andis oma luule- ja proosateostega vene

kirjandusele selge arengusuuna Ja pani ve-

ne kirjanduses aluse realismile. Ta oli vene

kirjanduskeele rajaja, kes oma loominguga
pani ühtlasi aluse vene rahvusliku kirjan-
duse olulisematele põhijoontele, mis väl-

jendus vene olustiku Ja karakterite tõepä-
rases kujutamises, teemade Ja probleemide
valikus jne.

Reaktsioonilised ringkonnad eesotsas kõr-

gemate võimukandjatega Ümbritsesid luule-
taja viha- ja põlgusega. Nad tegid kõik, mis
võimalik, selleks, et Puškinist kujuneks ko-
ja poeet, kes laulaks kiidulaule üksnes tsaa-
rile. Kuld Puškln ei alistunud sõgedate soo-

videle. Oma võimsa talendi Ja leegitseva su-

lega näitas ta teed neile, kes võitlesid orju-
se ja türannia vastu, neile, kes võitlesid va-

baduse ja progressi eest. Püstipäi seistes
laulis Puškln priiusest ja alati jäi ta kannel

truuks solvatute aule!

Oma teostega, mis on Ilmunud nõukogude
võimu aastail rohkem
kui 2043 väljaandes. M
keeles, üldtiraažiga ligi
90 miljonit eksemplari,
on A. S. Puškln püs-
titanud endale jäädava
mälestussamba.

Tema looming on innustanud kogu maail-

ma edumeelseid inimesi, suuri muusikuid,
sõnameistreid, kunstnikke. Puškinl süžee

põhjal lõi Tšaikovski oma surematud oope-
rid «Jevgeni Onegin». «Padaemand» ja «Ma-

cepa>. Mussorgski «Boriss Godunovi» ja
«Dubrovski», Assafjev balleti «Bahtšisarai
purskkaev». Glier «Vaskratsaniku» Jne.

A. 8. Puškini 125. surma-aastapäevale pü-
hendatud saateid kuulete laupäeval
kell 14.10. 16.15 ja 20.00 ning Moskvast
kell 16.00.

ÕPIME VENEKEELT Kavas neljapäeval
kell 18.40.

УПРАЖНЕНИЕ

Слова, стоящие в скобках, поставьте в

настоящем времени

1. Советская страна (идти) в авангарде

борьбы за мир, вдохновляющим

примером для всех людей, (бороться) за

ослабление междунаородной напряженно-

сти. 2. Простые люди всех стран (видеть) в

Советском Союзе опТют мира, все теснее

(сплачивать) вокруг него свои ряды. 3. Со-

ветские люди (строить) заводы и фабрики,
шахты и железные дороги. 4. Советская ли-

тература и искусство (отражать) новую, со-

циалистическую действительность. 5. Это

сила, которая (организовать) сознание

людей, (создавать) новую жизнь.

Перевод

Переведите на русский язык, употребляя

будущее время.

Varsti sõidan ma Moskvasse. Moskvas elan ma

kogu märtsikuu. Ma kirjutan sulle Moskvast

igal nädalal. Niiaea. kur saabun Moskvasse, saa-

dan sulle telegrammi. Sellest küsimusest räägi-

me homme koosolekul, siis ütlen sulle oma ar-

vamuse. Ma ei saa tulla homme sinu juurde,
mul on nii palju tööd. Selleks ajaks, kui te ta-

gasi tulete, lõpetan ma oma töö. Kui mul on

homme aega, külastan ma sind. Ma ootan teid

neljapäeval poole kahest poole kolmeni raama-

tukogus. Me sõidame koos, mu õde tellib piletid
telefoni teel. Anna mulle, palun, oma raamat, ma

tagastan ta homme. Kui sa ei tagasta õigel ajal,
ei anna ma sulle kunagi enam raamatuid. Hom-

me esinen koosolekul ja teen ettepaneku orga-*
niseerida meie töö teisiti. Me läheme homme
vene teatrisse. Loodame, et me saame kõigest
aru.

LAUPÄEV
10. veebruar

Igahommikused saated 6 00—9.30 leiate

lk. 6.
I PROGRAMM

9.30 Lastele, «Suure elu immest» Paul

Robeson.
10.00 Kooliraadio (keskkooliklassidele):

«Meenuta. Euroopa!» (lisaks ajalootundi-
des).

10.30 Tatari rahvalaule.
Kavas: «Ütle!» (M. Btilalovl), «Sinust ju-

tustab tähistaevas» (N. Dautov), «Hälli-
laul» (S. Eredžepova).

10 45 Ülevaade vabariiklikest ajalehtedest.
10.55 Päevauudised.

.1100 Tootmisvõimlemine.
11. Populaarne kontsert.

12 15 Saatekavateade, teateid.

1220 H Otsa ja E. Tambergi kammermuusi-

kat.
Kavas: Otsa Fantaasia klaverile (V.

Vahi), ballaad «Aeg» (P. Padrik, klaveril
T Raide). Tamberg romanss «Madalal

on pilvesüle» (T Kuusik), H osa An-

dante quasi adagio ja IH osa Vivo gio-
coso Sonatiinist klaverile (H. Oim).

12.45 Barlok Orkeslrikotdserl.
Esitab Leningradi filharmoonia sümfoo-

niaorkester G. Roždestvenski juhatusel.
13 30 «VENNALIKES SOTSIALISMIMAA-

DES».
1345 Esineb Eesti Raadio rahvamuusika-

ansambel.
14.10 A. S. Puškin «Jevgeni Onegin» (l

saade).
14.35 Sümfoonilisi valsse.
15.00 Saatekavateade.

15.05 Päevauudised.
15.15 Ajaviitemuusikal
16 00 «ÕPIME TUNDMA NLKP XXII

KONGRESSI MATERJALE».

«Rahvdste lähenemine NSV Liidus».
Arnold Tolgi vestlus

16.15 Kontsert «Neid innustas Puškini luule».
17.00 Päevauudised.
17 05 Muusikat jooksval lindil.

18.00 Päevauudised.

1805 Lastele: «Neist, kes loovad lastele»
Riho Päis.

18.35 Noortele: «Kas komandeeringus?»
«Ei. päriselt!»

* 19.00 Saade soome keeles.
19.30 Päevauudised.

19 40 Balletimuusikat.
20 00 «A. S. PUSKINI LOOMINGU ÕHTU».

21.30 «Päevakaja>
22.00 tantsumuusikat.
22.30 Päevauudised (Moskvast).
23 00 Kerget vokaal- ja instrumentaalloomin-

gut.
23.45 Päevauudised.
* 00.05—0040 Saade väliseestlastele.

Ultralühilainel:

14.10 Saatekavateade.
14.15 Moskva II programmi saated:

14.15 Vainberg Sümfoonia nr. J.
15.00 ülevaade Eeskavalehtedest.
15.30 Vene laule.
16.00 «Vennalikes sotsialismimaades».
16.30 Noorte heliloojate teoseid.
17.20 «Lõbus Kaaslane».

18.05 «Neist, kes loovad lastele» Riho
Päts.

18.35 Noortele: «Kas komandeeringus?»
«Ei, päriselt!»

19.00 Kergel muusikat.
19.20 Teateid.
19.30

SEGAKOORI «RAUDAM» 46. AASTA-
PÄEVA KONTSERT.

Ülekanne «Estonia» kontserdisaalist.
Vaheajal: uudiseid kunsti- ja kultuurina*

delt.

22.00—01.00 Moskva II programmi saated:
28.00 Karjala heliloojate muusikapalu.
22.20 Kammerkontsert.
22.50 LJapunov sümfooniline poeem

«Zelazowa-Wola».
23.05 Satiiri ja huumorit.
23.30 Päevauudised.
06.05 Mendelssohnt vokaalduette.
00.25 Dvarlonas Viiulikontsert.

Ainult lainel 290 m.

II PROGRAMM

ülekanne Moskvast:

9.30 Kirjandusaade «Meie Puškin».
10.00 Muinasjutte lastele.

10.15 Muusikaline reportaaž «Sõna on gor-

kilastel».
10.45 Nõukogude heliloojate instrumen-

taalmuusikat.
11.30 Romansse Puškini sõnadele.

12.00 ülevaade keskajalehtedest.
12.20 Heliülesvõtteid Gruusia heliloojate

kongressi kontsertidelt.
12.45 Raadiolektoorium NLKP program-

mist

13.00 Päevauudised.
13.05 Välismaa heliloojate kerget muusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 Pioneerisaade.

14.30 Lastele: «Mõika kaldapealsel». Saade
A. Puškinist

15.00 Lastele: «Sõnumeid metsast». Üle-
kanne Leningradist.

15.30 «Vennalikes sotsialismimaades».

16,00 Päevauudised.
16.05 Esineb kuuba lauljatar I. Burguet
16.20 Tšaikovski Klaverikontsert nr. 1.

17.00—18.00 Vabariiklikud saated vene kee-

les.
18.00—01.00 Ülekanne Moskvast:

18.00 A. S. Puškini 125. surma-aasta päevale
pühendatud saade.

22.30 Päevauudised.
23.00 Tantsumuusikat

00.05 Välismaa laule.
00.35—01.00 Kontsert nõukogude opereti-

muusikast

IGAHOMMIKUSED SAATED
I PROGRAMMIL

6.05 Päevauudised.

6.15 Võimlemine.
6.25 Hommikumuusikat.
6.50 Päevauudised.

7.00 Ülevaade ajalehest «Pravda» ( Mosk-

vast).
7.15 Võimlemine.
7.25 Kerget muusikat.

7.55 Saatekavateade.
8.00 Päevauudised (esmaspäeval spordi-

saade).
8.10 Kontsert.

9.00 Materjale ajalehtedest
9.15 Nõukogude laule.

II PROGRAMMIL

(Igal hommikul Moskvast.)
6.05 Päevauudised.
6.20 Võimlemine.

6.40 Põllumajandussaade.
(Kavas igal teisipäeval, neljapäeval ja

laupäeval, ülejäänud päevadel kuulete kont-
serti.)

7.00 Ülevaade ajalehest «Pravda»

7.15 Võimlemine.
7.30 Pidneerisaade.
8.00 Saatekavateade.

8.20 Kontsert.

MEIE LAINEPIKKUSED

I programm 290 m (Tallinn), 214 m (Tartu),
225 m (Kohtla-Järve). Viimane tüütab laupäeva!
ja pühapäeval kogu päeva, ülejäänud päevadel
alates 15.00. Ultralühilainel Tallinn I 70.9 MHz,
Tartu I 69.7 MHz. Kohtia-3ärve I 70,1 MHz.

II programm kuni kella 10.00 lainel 42? m;
alates kella 19.00 lainel 247 m.

Ultraiühilaine programm: Tallinn 11 67.3 MHz,
Tartu II 71,9 MHz, Kohtla-Järve II 68,1 MHz.
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